TERMO DE ACEITE

Ref.: Contrato de concessão administrativa

para Prestação dos Serviços de Iluminação

Pública no município de Aracaju/SE, incluídos

o desenvolvimento, modernização, expansão,

eficientização energética, operação e

manutenção da rede municipal de iluminação

pública.

De acordo as determinações apresentadas no contrato em referência, e seus

respectivos anexos, a Accenture do Brasil LTDA., em seu papel de Verificador

Independente, emite o presente termo formalizando o aceite do Cadastro Base de acordo

com as disposições apresentadas no Anexo 4 – Cadastro da Rede de IP, Anexo 5 –

Caderno de Encargos e no documento denominado Catálogo  de Iluminação Pública em

sua versão 9.1, elaborado pela Concessionária e aprovado pelo Poder Concedente, não

constando ressalva alguma em sua apresentação final, realizada em 24 de setembro de

2021.

Belo Horizonte, 16 de Novembro de 2021.

Atenciosamente,

Accenture do Brasil LTDA.